
UCHWAŁA NR XXXVI/165/13
RADY GMINY KAMPINOS

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 260)

- po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały do kategorii dróg gminnych. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg określa załącznik graficzny nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

dr inż. Monika Ciurzyńska

Id: 9C5539CA-7BE1-4D81-8492-5374375AD60A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/165/13 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 28 maja 2013 r. 

Wykaz ulic, które zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1. ul. Konwaliowa- działka nr ewid. 176/1, obręb 0009 Kampinos A; 

2. ul. Sasanki- działka nr ewid. 203/1, obręb 0009 Kampinos A; 

3. ul. Kwiatowa- działka nr ewid. 228, obręb 0009 Kampinos A 

4. ul. Daliowa- działka nr ewid. 273, obręb 0009 Kampinos A 

5. ul. Jaśminowa- działka nr ewid. 252, obręb 0009 Kampinos A; 

6. ul. Ogrodowa- działka nr ewid. 229 i 108/10, obręb 0009 Kampinos A; 

działka nr ewid. 88/9, obręb 0001 Kampinos;

7. ul. Różana- działka nr ewid. 231, obręb 0009 Kampinos A 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

dr inż. Monika Ciurzyńska

Id: 9C5539CA-7BE1-4D81-8492-5374375AD60A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/165/13 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 28 maja 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

dr inż. Monika Ciurzyńska

Id: 9C5539CA-7BE1-4D81-8492-5374375AD60A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 260) 
zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu. 

W celu prawidłowego administrowania ulicami konieczne jest ich zaliczenie do kategorii dróg gminnych. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

dr inż. Monika Ciurzyńska

Id: 9C5539CA-7BE1-4D81-8492-5374375AD60A. Podpisany Strona 1




